LEIA-SE:  Fica  aditado  por  prorrogação  de  prazo  o
referido contrato de serviços de exames de diagnósticos
por imagem, por mais 12 (doze) meses, passando de 22 de
maio de 2024 para 22 de maio de 2025, e fica atualizado o
valor total do contrato de R$: 98.730,00 (noventa e oito mil
e setecentos e trinta reais), para R$: 127.421,48 (cento e
vinte e sete mil, quatrocentos e vinte e um reais e quarenta
e oito centavos), conforme índice INPC-IBGE e acréscimo
realizado em 07/03/2024. As demais cláusulas permanecem
inalteradas,  finalmente,  por  estarem  de  acordo,  firmam  o
presente em 03 (três) vias de igual teor, na presença de 02